۵ ربوہ ۱۴ فروری۔ اندیشہ سے اطلاع ملی ہے کہ ہمارے مبلغ محرم مولوی محمد ایوب صاحب کی طبیعت بیمار ہے۔ اجاب جماعت کی خدمت میں درخواست ہے کہ کبھی کی صحت کے لئے دعا فرمائیں۔
(دکان تیشہ ربوہ)

روزنامہ

ایڈیٹر

روزانہ

The Daily ALFAZL

RABWAN

قیمت

جلد ۵۵

۸ مارچ ۱۹۵۲ء

۲۸ شوال ۱۳۷۱ھ

۱۸ فروری ۱۹۵۲ء

نمبر ۲۹

ارتدادت علیہ حضرت یحییٰ موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ اپنے صادق بندہ کو کبھی ضائع نہیں کرتا

ہمارا خدا قادر خدا ہے وہ اپنے صادق بندوں اور غیروں میں مایہ الاتیاز رکھ دیتا ہے

ہم اپنے خدا تعالیٰ پر یہ قوی ایمان رکھتے ہیں کہ وہ اپنے صادق بندہ کو کبھی ضائع نہیں کرتا۔